



# TEKNE YOLCULUĞU VE SCUBA DALIŞI SORUMLULUKTAN FERAGAT VE RİSKLERİN KABULÜ

Lütfen imzalamadan önce dikkatle okuyunuz ve tüm boşlukları doldurunuz.

Ben, \_\_\_\_\_, sertifikalı bir dalıcı veya sertifikalı bir scuba eğitmeninin kontrol ve  
(Yolcu/Dalıcı)

denetimi altında bir öğrenci dalıcı olduğumu, dalış alanına ve dalış alanından yapılan tekne yolculuklarında oluşan tehlikeler de dahil olmak üzere tüplü dalışın içerdiği tehlikelerinin tamamen farkında olduğumu belirtirim. Bu tehlikelerin hava genişmesi yaralanmaları, boğulma, dekomprasyon rahatsızlığı, güvertede kaymak ya da düşmek, sudayken bir tekne çarpması, tekneye binerken ve inerken meydana gelen yaralanmalar ve denizin diğer tehlikeleri gibi tehlikeleri de içerdiğini ama bunlarla sınırlı olmadığını anlıyorum. Bu feragatnameyi imzalayarak ister eğlenme dinlenme amaçlı dalış, ister bir dalış dersinin bir parçası olsun, böylesi dalış ya da dalışlar yapmanın içinde barındırdığı bu gibi ve diğer risklerin tamamen farkındayım.

Nene teknenin mürettebatının ya da sahibinin, dalış profesyonellerinin \_\_\_\_\_ adlı teknenin  
teknenin adı  
, ne International PADI Inc.'nin, ne de onun üye ve yan kuruluşlarının, sahiplerinin, görevlilerinin, çalışanlarının, acentelerinin ya da yukarıda sıralanan bireylerin ve veya kişilerin, yürütücülerinin (bundan sonra "sorumluluktan muaf tutulan şahıslar" olarak geçecektir), benim bu tekne gezisine ve tüplü dalışlara katılmım veya aktif ya da pasif sorumluluktan muaf tutulan şahıslar da dahil olmak üzere herhangi bir şahsın ihmali sonucunda doğabilecek herhangi bir kişisel yaralanma, ölüm veya tekne gezisi sırasında bana, aileme ya da varislerimin başına gelebilecek herhangi bir olaydan sorumlu tutulamayacağını anlıyorum ve kabul ediyorum.

Yasal olarak bu sorumluluk üstlenmesini imzalamak için uygun yaşta ve yetkide olduğumu veya ebeveynlerimden ya da velimden yazılı izin aldığımı belirtirim.

BEN, \_\_\_\_\_, BU BELGE ARACILIĞIYLA YUKARIDA SIRALANMIŞ  
(Yolcu/Dalıcı)

BİREYLERİ VE/VEYA KİŞİLERİ ÜRÜN HATASI VEYA AKTİF YA DA PASİF ŞAHISLARIN İHMALİ DE DAHİL OLAN FAKAT BUNUNLA SINIRLI OLMAYAN KİŞİSEL YARALANMA, MAL HASARI VEYA ÖLÜM DURUMLARININ TÜM SORUMLULUĞUNDAN MUAF TUTARIM.

YUKARIDAKİ PARAGRAFLARI OKUDUĞUMU, BU TEKNE TURUNA VE SCUBA DALIŞ(LAR)INA KATILMANIN İÇERDİĞİ POTANSİYEL RİSKLERİ TAMAMEN ANLADIĞIMI, BU BELGEYİ İMZALAMANIN YASAL SONUÇLARININ TAMAMEN FARKINDA OLDUĞUMU BİLDİRİYORUM VE BU BELGENİN YASAL BAĞLAYICILIĞININ OLDUĞUNU VE BENİ, ÜRÜN HATASI VEYA PASİF YA DA AKTİF SORUMLULUKTAN MUAF TUTULAN ŞAHISLARIN İHMALİ DOLAYISIYLA HERHANGİ BİR ŞEKİLDE MEYDANA GELEBİLECEK KİŞİSEL YARALANMA, MAL HASARI VEYA ÖLÜM SEBEBİYLE OLUŞABİLECEK MADDİ ZARARLARIMI, İSMİ ÖZELLİKLE BELİRTİLMİŞ OLSUN YA DA OLMASIN, YUKARIDA SIRALANAN KİŞİLERDEN VE/VEYA BİREYLERDEN TAZMİN ETTİRMEMİ ENGELLEYECEĞİNİ KABUL EDİYORUM.

\_\_\_\_\_  
Katılımcının İmzası

\_\_\_\_\_  
Tarih

\_\_\_\_\_  
Ebeveyn ya da Velinin İmzası (eğer gerekirse)

\_\_\_\_\_  
Tarih

Ürün NO. 1077